[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________
№ ______

          г. Дмитровск

О внесении изменений в постановление администрации Дмитровского района от 23 апреля 2019 года №139 «Об утверждении Перечня - реестра земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для ведения личного подсобного хозяйства»

Во исполнение Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением
в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», в соответствии с Порядком  формирования  Перечней – реестров

земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для бесплатного предоставления

в собственность отдельным категориям граждан, утвержденным постановлением администрации Дмитровского района Орловской области №396 от 27 ноября 2017 года, администрация Дмитровского района постановляет:

1. Исключить из перечня - реестра земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для ведения личного подсобного хозяйства, земельный участок согласно приложению 1;

2. Включить в Перечень - реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для ведения личного подсобного хозяйства, земельный участок согласно приложению 2;

3. Утвердить Перечень – реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для ведения личного подсобного хозяйства, земельный участок согласно приложению 3.

Глава Дмитровского района                                                                  С.А. Козин

Приложение 1

к постановлению администрации

Дмитровского района Орловской области

от _______________ года №___

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Вид собственности

	1.
	57:07:0550101:924

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Лубянское, с. Лубянки
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	2.
	57:07:0000000:951

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с/п Домаховское, с. Большое Кричино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	5000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	3.
	57:07:1040101:713

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	4.
	57:07:1040101:706

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	5.
	57:07:1040101:705

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1400
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

Приложение 2

к постановлению администрации

Дмитровского района Орловской области

от _______________ года №___

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Вид собственности

	1.
	57:07:1000101:172

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, п. Высокий
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	2.
	57:07:0920101:269

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Горбуновское, д. Мошки
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	5000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	3.
	57:07:0010301:229

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с/п Домаховское, с. Большое Кричино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	775
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	4.
	57:07:1030101:599
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с/п Долбенкинское, п Речица
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1940
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

Приложение 3

к постановлению администрации

Дмитровского района Орловской области

от _______________ года №___

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Вид собственности

	1.
	57:07:1000101:172

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, п. Высокий
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	2.
	57:07:0920101:269

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Горбуновское, д. Мошки
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	5000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	3.
	57:07:0010301:229

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с/п Домаховское, с. Большое Кричино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	775
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	4.
	57:07:1030101:599
	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с/п Долбенкинское, п Речица
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1940
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	5.
	57:07:1040101:723

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2100

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	6.
	57:07:1040101:725

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	7.
	57:07:1040101:724

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2700

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	8.
	57:07:1040101:726

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2100

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	9.
	57:07:1040101:734
	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	10.
	57:07:1040101:737

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	11.
	57:07:1040101:738

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	12.
	57:07:1040101:727

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	13.
	57:07:1040101:735

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	14.
	57:07:1040101:733

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	15.
	57:07:1040101:736

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	16.
	57:07:1040101:732

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	17.
	57:07:1040101:731

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	18.
	57:07:1040101:729

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	19.
	57:07:1040101:730

	Российская Федерация, Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, с.
Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	20.
	57:07:1040101:728

	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2500

	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	21.
	57:07:1040101:710

	Российская Федерация, Орловская область, р-н Дмитровский, с.п. Долбенкинское, с. Долбенкино
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1400
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена